Lectio viij.

Mater postulat, et Dominus discipulis loquitur : intelligens preces ejus ex filiorum descendere voluntate. Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Calicem in Scripturis divinis passionem intelligimus, juxta illud : Pater, si possibile est, transeat a me calix iste. Et in Psalmo : Quid retribuam Domino pro omnibus quae retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invocabo. Statimque infert quis iste sit calix : Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum ejus.

R. Candidi facti sunt Nazaraei ejus, alleluia : splendorem Deo dederunt, alleluia : * Et sicut lac coagulati sunt, alleluia, alleluia. **V.** Candidiores nive, nitidiores lacte, rubicundiores ebore antiquo, saphiro pulchriores. — Et sicut. **Gloria.** Et sicut.

Lectio ix.

Quæritur, quomodo calicem martyrii filii Zebedæi, Jacobus videlicet, et Joannes, biberint : cum Scriptura narret, Jacobum tantum Apostolum ab Herode capite truncatum, Joannes autem propria morte vitam finerit. Sed si legamus ecclesiasticas historias, in quibus fertur, quod et ipse propter martyrium sit missus in ferventis olei dolium, et inde ad suscipiendam coronam Christi athleta processerit, statimque relegatus in Patmos insulam sit : videbimus martyrio animum non defuisse, et bibisse Joannem calicem confessionis, quem et tres pueri in camino ignis biberunt, licet persecutor non fuderit sanguinem.

Te Deum. 20.

In Vesperis fit Commem. sequentis.

DIE VII. MAIL.

S. Stanislai

Episc. et Mart. Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart. tempore Pasch. [53] præter sequentia.

Añã. Lux perpétua lucebit sanctis tuis Domine, et æternitas temporum, alleluia. **V.** Sancti.

Oratio.

Deus, pro cujus honore gloriosus Pontifex Stanisláus gladiis impiorum occubuit : præsta quæsumus, ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Stanisláus Polónus apud Cracoviam nobili genere natus, et piis parentibus, qui antea per annos triginta stériles, illum a Deo precibus impetrarunt, ab ineunte ætate futuræ sanctitatis spécimen dedit. Adolens bonis artibus operam navavit, multumque in sacra canonum et theologiæ doctrina profecit : parentibus mortuis, amplum patrimonium

pauperibus distribuit, vitæ monasticæ desiderio. Sed Dei providentia canonicus Cracoviensis, et concionator factus a Lamperto Episcopo, in ejus postea locum, quamvis invitus, sufficitur. Quo in munere, omnium pastoralium virtutum laude, et præcipue misericordia in pauperes enituit.